
ロー ドスターCup

ロードスターCup決勝

結果

2024/4ノ 29   :

ハヽピeather:ξ重り

Track:ウ ェットAutopolis lnternational Racing Course(4,674m)
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1 国中 優治
2 吉元 薫
3 田中 ―男
4 工藤 健二
5 谷村 康太
1 黒田和蒔
6 筒井 克彦
2 佐藤 圭―
3 杉原 健太
4 堀田 巧
5 池田 潤
6 山下 竜―
7 太郎

広本 賢郎
本武 義浩

チームY92
LB」 メカニックチャレンシ
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LB」 ロードスターTMR
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TEAM221日 ―ドスター

空気感RCロードスター

SOFTRACY赤い日―ドスター

T―SELECTNvthヤ ツ
lA/AKOISロ ードスター
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りヽlND KISS ROADSTER
ドリームロードスターフ
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16'18287
16119031
16:36170
16'43178
16143847
16147276
16'49713
16'50719
16i55912
17103321
17104963
17138684
17'03155

スタート出来ず
スタート出来ず

0743   0743
17883  17139
24890   7007
25559   0669
28988   3428
31426   2437
32431   1005
37624   5193
45034   7409
46676   1641

1120396  33720
l Lap   lLap

119508   2'19123
119418   2'17825
117363   2121257
116543   2'22120
116465   2'21526
116069   2121917
115789   2'22164
115674   2'22724
115082   2:24232
114249   2'23330
114066   2'23532
110433   2'29076
97822   2'25718
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Fastest Lap

2117825(3/7)
2121917(5/7)

122 085 km/h
l18 565 km/h

吉元 薫 /LB」 メカニックチャレンシ
・NA8

黒田 和蒔 /黒つちNDbyRSC

Start Time:14:04'14  Finish Time:14:20'32.287

Tlming and ResuLs by sEIKO

Entry:15 Start:13 Finish:lQ


